APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA
Em 07 de M.rço de 2024.

Ra..el M:nezes Girão
1°.-ecretár a da CMMN

CÂMARA MUNICIPAL DE

• MORADA
NOVA DO  fg1 /4/0

Vistos etc.,

O Requerimento em análise preenche os
requisitos regimentais e jurídicos, nos termos
dos §§ 4° e 5° do art. 80 do Diploma
Regimental.

É o Par cer. 	MJ.
M. Nova/C 	7 	arço de 2024.

PAU1t SUDERLAN RAULINO DIRÃO
rocurador Jurídico - CMMN

REQUERIMENTO N° 080/2024

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
• MORADA NOVA - CEARÁ.

REQUER da SEDUCTEC, a
manutenção (reposição de
lâmpadas, limpeza e pintura) da
quadra de esportes da Escola
Educ. Bás. Francisco Gaivão de
Oliveira, localizada na Sede do
Distrito de Uiraponga, neste
Município, na forma que indica.

As luminárias da referida quadra de esportes estão com mau contato, visto que dias
acendem e dias não, bem como na mesma, se faz necessário que seja feita uma
limpeza completa e posteriormente realizada a pintura para que possa ser utilizada.

Diante disso, a Vereadora infra assinada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer a Vossa Excelência, antes ouvido o Plenário, que este Poder
interceda junto a Secretaria da Educação, Ciência e Tecnologia de Morada Nova-
Ceará (SEDUCTEC), a fim de que possa viabilizar o pleito que ora se apresenta.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Morada Nova em 07.03.2024.

Nai ra Carneiro 	rro
Vereadora/Requerente -

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE

Telefone: (88) 3422-43461CNPJ: 02.135.340/0001-551Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com

gr. **
• •

	Page 11